



17

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 07 de março de 2023.

À

Empresa: **GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA. GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA** | CNPJ: 36.039.457/0001-57 - END.: RUA TRAJANO DE MORAIS, Nº 830 - PASSARÉ. FORTALEZA - CE | FONE: (85) 3459.7550 | (85) 99286.7673 LICITACAO@GRAFICAEXITO.COM.BR | RICARDOFILHO@GRAFICAEXITO.COM - RICARDO CARVALHO GADELHA FILHO, SÓCIO ADMINISTRADOR. RG.: 2009009078120, CPF: 010.871.783-63. E-MAIL: licitacao@graficaexito.com.br | ricardofilho@graficaexito.com.

ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, consultar a empresa: **GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA. GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA** | CNPJ: 36.039.457/0001-57, sobre a possibilidade de Adesão à ata de registro de preços nº. 09112201DIV, decorrente do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022-DIV**, para cujo o objeto é: **ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, de acordo com as exigências estabelecidas no Edital, constantes no Termo de Referência, realizado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.**

LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
2	Folder em papel ofício reciclado, com 1 dobra, contendo informações, com impressão colorida.	Unidade	GRÁFICA EXITO	5000	R\$ 0,13	R\$ 650,00
3	Folder em papel ofício reciclado, com 2 dobras, contendo informações, com impressão colorida.	Unidade	GRÁFICA EXITO	7000	R\$ 0,24	R\$ 1.680,00
						R\$ 2.330,00

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
3	Panfleto no papel ofício reciclado com impressão colorida contendo orientações, tamanho 15cm x 21 cm.	Unidade	GRÁFICA EXITO	6700	R\$ 0,12	R\$ 804,00
						R\$ 804,00

						R\$ 3.134,00
--	--	--	--	--	--	---------------------



Prefeitura de
Tianguá

38

0

TOTAL R\$ 3.134,00 (três mil cento e trinta e quatro reais.)

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
SECRETÁRIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE